



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Normann Sørensen Holding ApS

Ferievej 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 28 30 59 23

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2020.

Peter Normann Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Normann Sørensen Holding ApS Ferievej 6 2680 Solrød Strand CVR-nr.: 28 30 59 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Normann Sørensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Nordic Fabric A/S, Solrød Strand
Associerede virksomheder	K/S Herluf Trolles Gade 21, København Komplementarselskabet HTG 21 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.675 kr. mod -22.282 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.847.203 kr. mod 3.457.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-23.675	-22.282
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.581.426	2.872.427
Andre finansielle indtægter	6.766.046	852.853
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.229	-80.246
Resultat før skat	9.243.568	3.622.752
Skat af årets resultat	-1.396.365	-165.066
Årets resultat	7.847.203	3.457.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-418.574	2.872.427
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	7.565.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.741
Disponeret i alt	7.847.203	3.457.686



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.443.670	9.862.244
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.129.614	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.406.201	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.979.485</u>	<u>9.862.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.979.485</u>	<u>9.862.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	596.841	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	710.404
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	747.670	559.174
	Tilgodehavender i alt	<u>1.344.511</u>	<u>1.269.578</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.288.375	9.680.269
	Værdipapirer i alt	<u>14.288.375</u>	<u>9.680.269</u>
	Likvide beholdninger	<u>299.207</u>	<u>761.220</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.932.093</u>	<u>11.711.067</u>
	Aktiver i alt	<u>29.911.578</u>	<u>21.573.311</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.228.308	8.646.882
7 Overført resultat	16.703.677	9.137.900
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	25.756.985	18.509.782
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	747.670	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	747.670	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.083.917	3.044.018
Selskabsskat	1.303.496	0
Anden gæld	10	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.406.923	3.063.529
Gældsforpligtelser i alt	4.154.593	3.063.529
Passiver i alt	29.911.578	21.573.311

9 Eventualposter



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.229	80.246
	80.229	80.246
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.215.362	1.215.362
Kostpris 30. juni 2020	1.215.362	1.215.362
Opskrivninger 1. juli 2019	8.646.882	9.774.455
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.581.426	2.872.427
Udbytte	-3.000.000	-4.000.000
Opskrivninger 30. juni 2020	8.228.308	8.646.882
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	9.443.670	9.862.244
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nordic Fabric A/S	Solrød Strand	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	3.129.614	0
Kostpris 30. juni 2020	3.129.614	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.129.614	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Herluf Trolles Gade 21	København	27,1150 %
Komplementarselskabet HTG 21 ApS	København	27,1150 %

Der er ikke aflagt regnskaber for de associerede selskaber og de er derfor indregnet til kostpris.



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.406.201	0
Kostpris 30. juni 2020	1.406.201	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.406.201	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	8.646.882	11.733.115
Regulering primo	0	41.340
Resultatandel	-418.574	2.872.427
Udloddet udbytte	0	-6.000.000
	8.228.308	8.646.882
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	9.137.900	3.193.981
Årets overførte overskud eller underskud	7.565.777	-14.741
Udloddet udbytte	0	6.000.000
Regulering primo	0	-41.340
	16.703.677	9.137.900
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	600.000	750.000
Udloddet udbytte	-600.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
	700.000	600.000



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


